Finalizando negociação com participante P H FERNANDES GUEDES LTDA inscrito
no CNPJ/MF Nº 10.206.387/0001-90, sem registro de lances.

15/01/2026
14:46:13

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante P H FERNANDES GUEDES LTDA inscrito no          
CNPJ/MF Nº 10.206.387/0001-90, no valor de R$ 96.652,36 (noventa e seis mil,          
seiscentos e cinquenta e dois reais e trinta e seis centavos)

21/01/2026
11:02:28

Habilitado
Habilitada a participante P H FERNANDES GUEDES LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº
10.206.387/0001-90

26/01/2026
09:08:54

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

Declarado
vencedor

Declarado vencedor a participante P H FERNANDES GUEDES LTDA inscrito no         
CNPJ/MF Nº 10.206.387/0001-90, no valor de R$ 96.652,36 (noventa e seis mil,          
seiscentos e cinquenta e dois reais e trinta e seis centavos)

26/01/2026
09:09:16

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

DO(S) PARTICIPANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

CNPJ/CPF PARTICIPANTE

10.206.387/0001-90 P H FERNANDES GUEDES LTDA

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

RESPONSÁVEL MENSAGEM DATA/HORA